
 

 

Sapkınlıkta son nokta
FETÖ soruşturmasında ifade veren gizli tanık, “örgüt içinde Hz. Muhammed olmasaydı FETÖFETÖ soruşturmasında ifade veren gizli tanık, “örgüt içinde Hz. Muhammed olmasaydı FETÖ
elebaşı Fetullah Gülen’in son peygamber olabileceği yönünde bir inanışın olduğunu” söyledi.elebaşı Fetullah Gülen’in son peygamber olabileceği yönünde bir inanışın olduğunu” söyledi.
Gizli tanık, “Hocanın kutsallığına inandırıyorduk” dedi.Gizli tanık, “Hocanın kutsallığına inandırıyorduk” dedi.
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) İstanbul yapılanmasında bir dönem görev yapan “sorumlu
abi”, gizli tanık olarak İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu'na ifade
verdi. Gökçe kod adı verilen gizli tanık, FETÖ'nün sapkın din anlayışını nasıl tesis ettiğini
anlattı. Gizli tanık, örgütün kendi tabanına “Eğer Hz. Muhammed olmasaydı son peygamber
Fetullah Gülen olurdu” inanışını yayarak Gülen'i kutsal bir kişi olarak gösterdiklerini itiraf etti.

HOCANIN KUTSALLIĞINA İNANDIRMAK İSTEDİK

Kendisini sorumlu olarak atadıklarında “Vazife ecel gibidir nerede ve nasıl geleceği belli olmaz”
dediklerini aktaran gizli tanık, Gülen'in Hz. Muhammed olmasaydı son peygamber olabileceğine
yönelik görüşlerini örgüt mensuplarına anlatarak Gülen'in kutsal bir kişi olduğuna inandırmaya
çalıştıklarını belirtti. Gizli tanık, “Örgüt içerisinde Gülen ile ilgili son peygamber Hz.
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çalıştıklarını belirtti. Gizli tanık, “Örgüt içerisinde Gülen ile ilgili son peygamber Hz.
Muhammed olmasaydı hocanın olabileceği yönünde bir inanış mevcuttu. Bu nedenle 'kendisine
mehdilik verildiğini, İslam'ı tüm dünyaya hakim hale getireceğini' söyleyerek tabandaki
insanları hocanın kutsallığına inandırıyorduk” ifadelerini kullandı.

GÖZLERİNİ BOYADIK

Evlerde kalan öğrencilerin yapılan etkinliklerle gözlerinin boyandığına dikkat çeken gizli tanık,
özellikle doğu illerinden gelen ve maddi imkanları yetersiz olan zeki çocukları değişik yerlere
gezilere ve ülkelere götürerek örgütün imkanlarının gösterildiğini, gerekirse iş imkanı
sağlanacağının vaat edildiğini aktardı.

 



#FETÖ#FETÖ #Hz. Muhammed#Hz. Muhammed #Gizli tanık#Gizli tanık
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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